

# **LEAD - enter next level A/S**

Inge Lehmanns Gade 10  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 03 43 74

## **Årsrapporten for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 02/05 2018

Anders Valler  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LEAD - enter next level A/S Inge Lehmanns Gade 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 03 43 74
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Niels-Henrik Sørensen, formand Claus Westergård Elmholdt Kristian Aagaard Dahl Kim Martin Nielsen
<b>Direktion</b>	Thorkil Molly-Søholm, direktør
<b>Revision</b>	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
<b>Advokat</b>	Bech-Bruun  Advokat Peter Schønning  NYBROKIRK Advokatfirma  Halling-Overgaard Advokatfirma
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at levere ydelser indenfor ledelses- og organisationsudvikling til såvel offentlige som private virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.771.761, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.367.650. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.536.627</b>	<b>15.123.519</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-13.250.871</u>	<u>-12.029.916</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>4.285.756</b>	<b>3.093.603</b>
Afskrivninger		-720.194	-278.044
Andre driftsomkostninger		<u>-2.472</u>	<u>-10.405</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.563.090</b>	<b>2.805.154</b>
Finansielle indtægter		23.703	768
Finansielle omkostninger		<u>-27.957</u>	<u>-45.993</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.558.836</b>	<b>2.759.929</b>
Skat af årets resultat		<u>-787.075</u>	<u>-617.472</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.771.761</u></b>	<b><u>2.142.457</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.571.102	1.046.568
Årets henlæggelse til andre reserver		<u>200.659</u>	<u>1.095.889</u>
		<b><u>2.771.761</u></b>	<b><u>2.142.457</u></b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.752.116	627.152
Udviklingsprojekter under udførelse		269.681	1.235.764
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>2.021.797</b>	<b>1.862.916</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.221	82.537
Indretning af lejede lokaler		22.650	37.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>232.871</b>	<b>120.287</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	0
Deposita		137.817	122.361
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>187.817</b>	<b>122.361</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.442.485</b>	<b>2.105.564</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger		0	24.920
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>24.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.846.859	3.568.702
Igangværende arbejder for fremmed regning		508.562	476.781
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.824	0
Andre tilgodehavender		267	683
Periodeafgrænsningsposter		103.750	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.487.262</b>	<b>4.046.166</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.450.430</b>	<b>3.754.359</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>7.937.692</b>	<b>7.825.445</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.380.177</b>	<b>9.931.009</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.296.548	1.095.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.571.102</u>	<u>1.046.568</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.367.650</u></b>	<b><u>2.642.457</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>512.177</u>	<u>497.192</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>512.177</u></b>	<b><u>497.192</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		932.484	850.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.262	651.998
Selskabsskat		452.090	3.646
Anden gæld		3.808.514	5.155.578
Periodeafgrænsningsposter		<u>110.000</u>	<u>130.138</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.500.350</u></b>	<b><u>6.791.360</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.500.350</u></b>	<b><u>6.791.360</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.380.177</u></b>	<b><u>9.931.009</u></b>
Eventualposter m.v.	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	11.020.220	9.946.402
Pensioner	1.281.346	848.583
Andre omkostninger til social sikring	113.629	199.280
Andre personaleomkostninger	<u>835.676</u>	<u>1.035.651</u>
	<b><u>13.250.871</u></b>	<b><u>12.029.916</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>

**2 Immaterielle anlægsaktiver**

	Færdiggjorte ud kr.	Udviklingsprojek kr.
Kostpris 1. januar 2017	810.906	1.235.764
Tilgang i årets løb	543.800	82.115
Overførsler i årets løb	<u>1.048.198</u>	<u>-1.048.198</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.402.904</u>	<u>269.681</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	183.754	0
Årets afskrivninger	<u>467.034</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>650.788</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>1.752.116</u></b>	<b><u>269.681</u></b>

Færdiggjorte udviklingsprojekter samt udviklingsprojekter under udførelse vedrører udvikling af nye modeller, koncepter og metoder, herunder bogskrivningsprojekter og persontest udvikling.

Ved ibrugtagning, afskrives Effekt testen over 8 år, og de øvrige projekter over 5 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

## Noter

### 3 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasing aftale for følgende beløb:  
Leasingaftale ( kopimaskine ): 54 mdr. af kr. 604, i alt kr. 32.616.

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt, påtaget sig en forpligtigelse på t.kr. 146, svarende til 6 mdr. husleje.

### 4 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TMS Consult ApS  
Strandborgvej 29  
8240 Risskov

Aagaard Dahl Holding ApS  
Hanehøjvej 15, Ottruphuse  
9520 Skørping

Elmholdt Holding ApS  
Nymarks Alle 31  
8320 Mårslet

KN Holding ApS  
Vestermarksvej 7  
2300 København S

NHS Holding af 18 april 2017 ApS  
Kjeld Langes Gade 1, 2  
1367 København K



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Westergård Elmholdt (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-098018722072

IP: 80.163.28.55

2018-05-02 19:28:49Z

NEM ID 

## Thorkil Molly-Søholm (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-106606215507

IP: 5.186.124.38

2018-05-02 19:30:15Z

NEM ID 

## Niels-Henrik Sørensen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-170116139549

IP: 5.186.123.4

2018-05-02 19:31:18Z

NEM ID 

## Kim Martin Nielsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-507449492605

IP: 176.22.134.218

2018-05-02 19:58:23Z

NEM ID 

## Kristian Aagaard Dahl (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-301208358754

IP: 85.191.189.235

2018-05-03 20:52:10Z

NEM ID 

## Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord

Serienummer: CVR:28839200-RID:11184368

IP: 194.239.164.183

2018-05-04 04:08:08Z

NEM ID 

## Anders Jaan Valler (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-403232282665

IP: 87.51.7.155

2018-05-04 05:41:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FIKTA-WBCNB-TD0JA-0M82W-7QTTN-FCCGQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>